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Biovica får slutgiltigt prisbeslut för DiviTum® TKa-test av 
Medicare från och med 1 januari 2024

Biovica, aktiv inom cancerövervakning, meddelar idag att Center for Medicare & Medicaid Services (CMS) 
efter att ha granskat offentliga kommentarer, har genom sin kommitté CDLT beslutat, att DiviTum TKa 
får använda processen Crosswalk baserat på återbetalningskoden 0058U. Kommentarerna som CMS fick 
inkluderade detaljerad information om hur dessa tester är tillräckligt lika för att uppfylla kriterierna för 
Crosswalk-processen. Genom detta beslut kommer DiviTum® TKa att prissättas till 322 USD per test 
redan från och med 1:a januari 2024.

Detta CMS-beslut tillåter Biovica att slipper den tidigare aviserade vägen via den så kallade Gapfill-processen, vilket 
skulle ha inneburit ytterligare ett års process för att fastställa prissättningen för DiviTum TKa.

Beslutet innebär goda förutsättningar att kunna leverera i linje på eller till och med över det snittpris på $400 per test 
som tidigare kommunicerats, då tecknade avtal med privata aktörer ligger betydligt högre i pris.

"Detta är fantastiska nyheter för Biovica! Att kunna använda Crosswalk-processen sparar värdefull tid för att etablera 
ersättning för Medicare och har betydande fördelar för både patienter och vårdgivare. Ett etablerat DiviTum TKa-pris 
med CMS markerar en betydande prestation i vår ersättningsstrategi med tanke på att Medicare-patienter utgör 
ungefär hälften av den totala tillgängliga marknaden för DiviTum TKa. Det ger prissättning och betalningssäkerhet i 
linje med våra tidigare kommunicerade prisnivåer.", säger Warren Cresswell, President Biovica Americas.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2023-11-21 10:00 CET.
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